
齐鲁股权交易中心有限公司 

网站系统 IPv6 转换服务项目询价公告 
 

齐鲁股权交易中心有限公司（以下简称“齐鲁股权”）拟就官方网

站、投融资平台、综合金融服务平台等网站系统 IPv6 转换服务项目以

公开询价的方式进行采购，择优选择服务机构，欢迎合格供应商前来参

与本项目询价。 

一、采购单位：齐鲁股权交易中心有限公司。 

二、项目名称：齐鲁股权网站系统 ipv6 转换服务项目。 

三、项目概况： 

根据《工业和信息化部关于贯彻落实<推进互联网协议第六版

（IPv6）规模部署行动计划>的通知》以及《山东省推进互联网协议第

六版（IPv6）规模部署行动计划的实施方案》等文件对 IPv6 部署工作

的相关要求，结合齐鲁股权实际情况，拟对我中心官方网站、投融资平

台、综合金融服务平台进行 ipv6 升级改造，实现 ipv6 地址解析及访

问。 

需改造的系统： 

1．官方网站（域名：www.qiluguquan.com 公网 IP：118.190.78.9），

部署在阿里云上，带宽为 10Mb； 

2.综合金融服务平台（域名：www.qlotc.cn 公网 IP：118.190.78.9）

部署在阿里云上，带宽为 10Mb； 

3.投融资平台（www.qlotc.net 公网 IP：222.134.135.142）,部

署在自有机房，接入链路为联通百兆宽带，边界部署有防火墙、IPS 等

安全防护设备。 

四、服务要求： 

1．提供 IPV6 转换服务，实现支持 IPv6 的 AAAA 记录，使之具备向

公众用户提供 IPv6 地址解析服务的能力； 

2．对齐鲁股权官方网站、投融资平台、综合金融服务平台等网站

的所有链接进行分析，对网站外链地址进行解析，解决在 IPv6 的环境

下，地址失效问题； 

3．提供支持智能缓存和内容加速功能，支持 DDoS 攻击、网络病毒



等防范能力，支持网页浏览（HTTP、HTTPS）、邮件（POP3、SMTP）等应

用协议。 

五、对供应商的要求： 

1.参与公司需具备独立法人资格； 

2.参与公司没有被纳入“信用中国”失信“黑名单”； 

3.具有履行合同所必须的专业技术力量和项目人员保障； 

4．供应商财务状况良好，且参加报价活动近三年内，在经营活动

中没有重大违法记录； 

5.本项目不接受联合体报价。 

六、报名方式： 

线上报名：有意参加询价者，请于 2020 年 12 月 2 日 17 时 00 分

前通过阳光采购平台（http://www.ygcgfw.com/）线上报名。 

七、报名所需材料： 

1、公司简介、联系人、联系电话、邮箱地址； 

2、近三年无违法和重大违规行为、无处罚记录的书面声明（自拟

格式）； 

3、营业执照副本； 

4、实施方案； 

5、公司资质证明文件。 

报名材料须按顺序整理成一份完整 PDF 格式材料，所有材料请确

保齐全清晰、加盖公章且保证真实有效。 

八、中选标准： 

根据采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定意向成交

供应商。 

九、联系方式： 

采购人：齐鲁股权交易中心有限公司 

地 址：山东省淄博市人民西路 228 号 

联 系人：韩老师 

电 话：0533-2770519 

电子邮箱：wlgcb@qlotc.com 

 

齐鲁股权交易中心有限公司 

2020 年 11 月 18 日 

mailto:wlgcb@qlotc.com

		2020-11-27T18:24:27+0800
	2页(192,180)
	051@齐鲁股权交易中心有限公司@N91370300083961500G@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




